通知

                                                                    中華民國 109年 01 月 21日

                                                                    聯絡人：黃婉婷

                                                                    連絡電話：2717069

主旨： 為因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情風險及威脅升高，請務必依說明事

項辦理相關防治措施，請 查照並轉知所屬辦理。

說明：

一、 依據衛生福利部中華民國 109 年 01月 15日衛授疾字第 1090100030

號公告，新增「嚴重特殊傳染性肺炎」為 24小時內通報之第五類法

定傳染病。

二、 凡計劃前往大陸地區(武漢)，應避免接觸活體動物及動物屍體，以及

避免食用生肉及生蛋；且應保持良好衛生習慣，落實勤洗手、咳嗽戴

口罩等個人防護措施，以避免感染。

三、 有至大陸地區(武漢)旅遊或交流，請填列「自主健康管理通知書」備

查（如附件一），返國時如出現類流感 (如發燒≧38度、咳嗽等) 症

狀，應告知航空公司人員及機場港口之檢疫人員；返家後如出現上述

症狀，撥打防疫專線 1922，應戴上口罩儘速就醫，並告知醫師接觸

史及旅遊史。

四、 請各單位、系所所屬教職員工生配合防治措施如下：

1. 平時應勤洗手、重衛生，請做好自主健康管理，如有類流感症

狀，請即刻戴口罩及就醫。

2. 請掌握至大陸地區(武漢)交流或旅遊名單，落實填列「自主健康

管理通知書」備查。

3. 請定期清潔經常接觸的物品表面，如鍵盤、課桌椅、門把、公共

區域的公共用品、教具等，並加強家禽場飼養環境之消毒作業。

4. 相關衛教宣導公告於本組網頁/最新消息，歡迎查閱。

5. 各單位、系所應備妥相關物資(例如口罩、耳溫槍等)，並供應足

夠的洗手清潔用品。

  此致

  全校各單位、系所

 學生事務處 衛生保健組 關心您